平成 26年 1月 10日

各 位

会社名   三菱ＵＦＪ投信株式会社
      （管理会社コード 13444）
代表者名  取締役社長        後藤 俊夫
問合せ先  商品ディスクロージャー部 井 上  靖

（TEL. 03－6250－4910）

ＭＡＸＩＳ ＥＴＦの収益分配金見込額のお知らせ

 平成 26 年 1月 9 日現在における ETF に係る収益分配金の見込額について、下記のとおりご通
知いたします。

記

１. 銘柄名および収益分配見込額

銘柄名（コード） 収益分配金見込額
ＭＡＸＩＳ 日経２２５上場投信（1346） 1口につき 86円
ＭＡＸＩＳ トピックス上場投信（1348） 100口につき 850円
ＭＡＸＩＳトピックスリスクコントロール（５％）上場投信（1567） 100口につき 0円
ＭＡＸＩＳトピックスリスクコントロール（10％）上場投信（1574） 100口につき 150円
ＭＡＸＩＳ Ｓ＆Ｐ三菱系企業群上場投信（1670） 100口につき 70円

２. 計算期末日 平成 26年 1月 16日

（注）上記の収益分配金見込額は、あくまでも平成 26年 1月 9日現在における予測数値であり、

計算期末日までの間に設定及び交換が行われる等、見込額算出の前提条件が変わる場合に

は、収益分配金も変動する場合がございますのでご注意ください。

以 上